[bookmark: _GoBack]
Протокол № 2.
заседания Попечительского совета
СОШ №1

Дата проведения: 22. 01.2018 г.
Присутствовало 5 человек, приглашена мед.работник школы – Сафяникова Н.М.
Повестка дня.
1. Нормативные документы, регламентирующие  работу Попечительского Совета.
2. Утверждение состава Попечительского Совета.
3. Утверждение плана работы Попечительского Совета на 2018 г.
4. Отчет руководителя организации образования о деятельности по использованию и движению средств благотворительной помощи.
Решение:
1. Утвердить новый состав Попечительского Совета.
2. Принять предложенный план работы Попечительского Совета СОШ № 1.